Муниципальной программе Развитие системы образования в Верхнесалдинском
муниципальном округе Свердловской области

П. Финансовое обеспечение предоставления Субсидии

2.1. Субсидия предоставляется Учреждению на цели, указанные в Перечне
Субсидий, в размере 43 988 860,00 (сорок три миллиона девятьсот восемьдесят
восемь тысяч восемьсот шестьдесят) рублей 00 копеек, в том числе:

2.1.1. в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных

Учредителю как получателю средств бюджета по кодам классификации
расходов бюджета (далее - коды БК), в следующем размере:

по аналитическому коду Субсидии  906 1 001
в 2026 году 26 373 000,00 (двадцать шесть миллионов триста семьдесят три тысячи)
рублей 00 копеек - по коду БК 906 0702 10 416 27000 612 241
в 2027 году 0 рублей 00 копеек - по коду БК 906 0702 10 416 27000 612 241
в 2028 году 0 рублей 00 копеек - по коду БК 906 0702 10 416 27000 612 241

по аналитическому коду Субсидии 906 1 002
в 2026 году 1 075 900,00 (один миллион семьдесят пять тысяч девятьсот) рублей 00

копеек - по коду БК 906 0709 10 419 85070 612 241
в 2027 году 0 рублей 00 копеек - по коду БК 906 0709 10 419 85070 612 241
в 2028 году 0 рублей 00 копеек - по коду БК 906 0709 10 419 85070 612 241

по аналитическому коду Субсидии  906 1 003
в 2026 году 355 880,00 (триста пятьдесят пять тысяч восемьсот восемьдесят) рублей
00 копеек - по коду БК 906 0702 10 420 27000 612 241
в 2027 году 0 рублей 00 копеек - по коду БК 906 0702 10 420 27000 612 241
в 2028 году 0 рублей 00 копеек - по коду БК 906 0702 10 420 27000 612 241

по аналитическому коду Субсидии 906 1 006
в 2026 году 108 200,00 (сто восемь тысяч двести) рублей 00 копеек - по коду БК

906 0702 10 205 85400 612 241
в 2027 году 108 200,00 (сто восемь тысяч двести) рублей 00 копеек - по коду БК

906 0702 10 205 85400 612 241
в 2028 году 108 200,00 (сто восемь тысяч двести) рублей 00 копеек - по коду БК

906 0702 10 205 85400 612 241

по аналитическому коду Субсидии 906 1 020
в 2026 году 45 680,00 (сорок пять тысяч шестьсот восемьдесят) рублей 00 копеек —

по коду БК 906 0702 10 455 85М00 612 241
в 2027 году 0 рублей 00 копеек - по коду БК 906 0702 10 455 85М00 612 241
в 2028 году 0 рублей 00 копеек - по коду БК 906 0702 10 455 85М00 612 241

по аналитическому коду Субсидии 906 3 002
в 2026 году 1 075 800,00 (один миллион семьдесят пять тысяч восемьсот) рублей 00

копеек-по коду БК 906 0709 10 419 45070 612 241
в 2027 году 0 рублей 00 копеек - по коду БК 906 0709 10 419 45070 612 241
в 2028 году 0 рублей 00 копеек - по коду БК 906 0709 10 419 45070 612 241

по аналитическому коду Субсидии  906 3 006;
в 2026 году 4 704 000,00 (четыре миллиона семьсот четыре тысячи) рублей 00
копеек - по коду БК 906 0702 10 205 45400 612 241
в 2027 году 4 919 000,00 (четыре миллиона девятьсот девятнадцать тысяч) рублей
00 копеек - по коду БК 906 0702 10 205 45400 612 241
в 2028 году 5 115 000,00 (пять миллионов сто пятнадцать тысяч) рублей 00 копеек -

по коду БК 906 0702 10 205 45400 612 241

2.2. Размер Субсидии рассчитывается в соответствии с Правилами

предоставления субсидии.

III. Условия и порядок перечисления Субсидии

3.1. Перечисление Субсидии осуществляется на лицевой счет, открытый